
WALIKOTA AMBON,

a.bahwa akibat bencana alam banjir dan tanah longsor di Kota
Ambon pada tanggal 1 Agustus 2013 telah menyebabkan
rusaknya sarana dan prasarana milik warga dan Pemerintahn
serta fasilitas umum lainnya di 5 (lima) Kecamatan;

b.bahwa guna membantu korban bencana alam dan tanah
longsor  maka  Pemeiintah Daerah memberikan bantuan
stimulant  pembangunan rumah rusak berat  sebesar  Rp.

25.000.000;
c.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Walikota
Ambon  tentang  Penetapan  Nama  Warga  Masyarakat

Penggantian Rumah Akibat Bencana Banjir, Tanah longsor di
Kota Ambon Tahun 2013;

1.Undang-Undang  Nomor 60 Tahun 1958 tentang Undang-
Undang Darurat   Nomor   23 Tahun  1957   Tentang
Pembentukan Daerah Swatanra Tingkat I  Maluku (Lembaga
Negara Republik Indonesia tahun 1957 Nomor 80) sebagai
Undang-Undang (Lembaran Negara Tahun 1958 Nomor 111,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 1645);

2.Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun Nomor 5587 ) sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia 5679 )
3.Peraturan  Pemeiintah  Nomor  15 Tahun 1955 tentang

Pembentukan  Kota Ambon Sebagai Daerah  Yang Berhak
Mengatur   Dan   Mengurus   Rumah Tangganya Sendiri
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 30,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 809);

4.Peraturan  Pemeiintah  Nomor  13 Tahun 1979 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Ambon
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1979 Nomor 20,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3137);

Mengingat

Menimbang

WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR /;2^TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON NOMOR 565 TAHUN 2013
TANGGAL 20 AGUSTUS 2013 TENTANG PENETAPAN NAMA WARGA MASYARAKAT

RUMAH RUSAK BERAT BENCANA BANJIR DAN TANAH LONGSOR
TANGGAL 30 JULI 2013 DI KOTA AMBON



Tembusan Yth :
1.Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana RI di Jakarta
2.Gubernur Maluku
3.Pertinggal.

'2018
Ditetapkan di Amj^o
pada tanggal,

Menetapkan nama warga masyarakat penggantian rumah
akibat bencana alam banjir dan tanah longsor Tahun 2013 di
Kota Ambon sebagaimana terlampir yang merupakan bagian

yang tak terpisahkan dari Keputusan ini;
Nama warga masyarakat penggantian rumah akibat bencana

alam banjir dan tanah longsor  tanggal 1 Agustus 2013
dimaksud berhak memperoleh  selisih  kurang  terhadap
bantuan stimulant guna membangun dan memperbaiki rumah
yang rusak;
Masyarakat korban banjir dan tanah longsor yang namanya
tercamtum pada Surat Keputusan Walikota Ambon Nomor 565
Tahun 2013 Tanggal 20 Agustus yang belum mendapat
bantuan dana stimulan pada tahap pertama akan diberikan

bantuan pada tahap kedua;
Biaya  yang  timbul akibat   dikeluarkan Keputusan  ini
dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja^
Kota Ambon Tahun Anggaran 2017;
Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

Menetapkan

KESATU

KEDUA

MEMUTUSKAN



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

5

JENIS

KERUSAKAN

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

90,00

100,00

80,00

90,00

66,50

80,00

78,12

100,00

100,00

100,00

64,05

100,00

53,95

4

Z

(%)

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Negeri Seilale
RT. 001/01

Desa Amahusu

RT. 001/01

Negeri Nusaniwe

RT. 006/02 Desa Eri

Desa Amahusu
Soa Wakang RT. 002/02

Desa Amahusu

Soa Wakang RT. 002/02

Desa Amahusu

Soa Wakang RT. 002/02

Desa Amahusu

Soa Wakang RT. 003/02

Desa Amahusu

Soa Wakang RT. 003/02

DesaAmahusu

Soa Wastapong RT. 002/02

3

ALAMAT

Kel. Pdt. Z. J. Tetelepta

Kel. Semi Tetelepta

Kel. Yunus Apono

Kel. Daniel Marlissa

Kel. James Salhuteru

Kel. Elisa Marlisa

Kel. Imanuel Tehupuring

Kel. Silfarter Manunai

Kel. Dominggus Tehupuring

Kel. J. Salamahn

Kel. J. Fatumlebit

Kel. F. Marlissa

Kel. Z. Sikora

Kel. J. Marlissa

Kel. W. Tehupuring

Kel. Z. Patty

Pastori GPDI El Sahadai

Kel. Christian Sitania

Kel. Corneles Matitaputty

Kel. Corneles Ferdinandus

Kel. Corneles Hehakena

Kel. Pdt. Manuhua
KECAMATAN NUSANIWE

2

NAMA KEPALA KELUARGA

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

1

NO.

201^
PERUBAHAN KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON NOMOR 565 TAHUN 2013
TANGGAL 20 AGUSTUS 2013 TENTANG PENETAPAN NAMA WARGA
MASYARARAT RUMAH RUSAK BERAT BENCANA BANJIR DAN TANAH
LONGSOR TANGGAL 30 JULI2013 DIKOTA AMBON

LampiranI  : KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
Nomor  : U5 Ta^un
Tanggal
Tentang



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

100,00

100,00

100,00

100,00

52,10

61,62

50,59

58,44

48,07

66,06

42,95

100,00

100,00

100,00

100,00

45,58

60,00

100,00

100,00

100,00

100,00

50,85

100,00

76,83

80,30

78,95

83,30

49,40

100,00

100,00
4

Desa Urimessing

RT. 004/01

Desa Urimessing

RT. 001/03

Desa Urimessing

RT. 001/03

Desa Urimessing

RT. 001/03

Kelurahan Mangga Dua

RT. 001/04 Mangga Dua

Kelurahan Mangga Dua

RT. 002/04 Mangga Dua

Kelurahan Mangga Dua
RT. 002/04 Bt. Gantung

Kelurahan Mangga Dua
RT. 002/03 Bt. Gantung

Kelurahan Mangga Dua
RT. 002/03 Bt. Gantung

Kelurahan Mangga Dua

RT. 002/04 Bt. Gantung

Negeri Nusaniwe

RT. 006/02 Desa Eri

Negeri Nusaniwe

RT. 001/01 DesaEri

Negeri Nusaniwe

RT. 001/01 DesaEri

Negeri Nusaniwe

RT. 001/01 Desa Eri

Negeri Nusaniwe

RT. 001/01 DesaEri

Negeri Nusaniwe

RT. 007/02 Desa Eri

Negeri Nusaniwe

RT. 003/01 DesaEri

Negeri Nusaniwe
RT. 006/02 Desa Eri

Negeri Nusaniwe

RT. 006/02 Desa Eri

Negeri Nusaniwe

RT. 006/02 Desa Eri

Negeri Nusaniwe
RT. 004/01 DesaEri

Negeri Nusaniwe

RT. 006/02 DesaEri

Negeri Nusaniwe

RT. 001/01 DesaEri

Kelurahan Benteng
RT. 004/02

Kelurahan Benteng

RT. 001/07

Kelurahan Benteng

RT. 006/07

Kelurahan Benteng

RT. 005/07

Kelurahan Benteng

RT. 007/07

Negeri Seilale

RT. 001/03

Negeri Seilale
RT. 001/03

3

Kel. Alex Dadiara

Kel. Nico Salamor

Kel. Demus Tuhumuri

Kel. Freni Tuhumuri

Kel. Isidodus Batlayeri

Kel. Richard Litaay

Kel. Patikawa

Kel. Tomy Lumalesil

Kel. Ibu Janda A. Pattipeilohy

Kel. Corneles Matulessy

Kel. Petrus Latuputty

Kel. J. Nanuru

Kel. J. Sutrisito

Kel. J. Persolessy

Kel. Ibu S. Gomis

Kel. Rudy Watilette

Kel. Pance Mayaut

Kel. Remon Pea

Kel. Jacob Pea

Kel. Alfaris Soplantila

Kel. Herman Pieters

Kel. Yacob Tuhumury

Kel. Ibu S. Seipattiseum

Kel. Ibu Janda Lois Diaz

Kel. David Manuata

Kel. Sukerno Maleo

Kel. Decky Tutumasa

Kel. Fredy Kajihi

Kel. Ricky Tehupuring

Kel. Ibu Elza Lesnussa
2

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

80,00

80,00

64,55

80,00

80,00

80,00

91,50

77,00

50,00

100,00

100,00

100,00

84,50

76,96

100,00

100,00

100,00

80,00

80,00

90,00

75,00

50,00

65,00

55,25

88,00

66,00

82,50

83,90

80,00

50,00
4

Negeri Batu Merah

RT. 003/14

Negeri Batu Merah

RT. 004/19

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 001/17

Negeri Batu Merah

RT. 001/12

Negeri Batu Merah

RT. 001/17

Kelurahan Karang Panjang
Karpan RT. 001/05

Kelurahan Pandan Kasturi

RT. 001/06

Kelurahan Ahusen

RT. 002/05

Negeri Hative Kecil
RT. 001/06

Negeri Soya

(Kayu Putih) RT. 002/04

Negeri Soya

(Kayu Putih) RT. 002/04

Negeri Soya

(Kayu Putih) RT. 001/04

Negeri Soya

(Kayu Putih) RT. 002/04

Negeri Soya

(KayuPutih)RT. 002/04

Kelurahan Kudamati

(Lorong Coker) RT. 006/05

Kelurahan Kudamati

(Batu Gantung Dalam) RT. 003/03

Kelurahan Urimessing

RT. 001/02

Desa Urimessing

RT. 001/05

Desa Urimessing

RT. 001/05

Desa Urimessing

RT. 001/05

Desa Urimessing

RT. 003/04

Desa Urimessing

RT. 003/04

Desa Urimessing

RT. 004/04

Desa Urimessing

RT. 004/04

Desa Urimessing

RT. 004/04

Desa Urimessing

RT. 001/02

Desa Urimessing

RT. 001/02

Desa Urimessing

RT. 004/01

Desa Urimessing

RT. 004/01

3

Kel. Sahaludin Sariman

Kel. Muhammad Holle

Kel. Yusuf Pattimahu

Kel. Hasyim Tjokro

Kel. Ibu Sumaylili Korwaka

Kel. Rizal Salasa

Kel. Yohanes Karel Matatula

Kel. Samaldi

Kel. Jusuf Liem

Paud dan Pagar Jemaat GPM Yabok

Kel. Dionisius Wakim

Kel. Ibu Juliana Kesia (Janda)

Kel. Steven J. Patihahuan

Kel. Ricki Taberima

Kel. Octofianus Sahulata
KECAMATAN SIRIMAU

Kel. Poke Mahulette

Kel. Kapitan

Kel. Wa Kari

Kel. Max Alfons

Kel. Rolan Alfons

Kel. Ibu Janda Na Dopu

Kel. Isaac Tuhumury

Kel. Y. Telussa

Kel. Vektor Telussa

Kel. Marison Muskitta

Kel. Hendrik Risakotta

Kel. Kres Adolof

Kel. Lodia de Fretes

Kel. Yoel Wontopu

Kel. Yustus Maelete
2

82.

81.

80.

79.

78.

77.

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

77,00

62,23

47,28

56,50

88,00

88,00

63,00

63,00

63,00

45,50

100,00

88,00

98,80

82,50

80,40

100,00

88,00

51,60

46,00

75,70

80,00

80,00

90,50

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00
4

Negeri Batu Merah
RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 003/04

Negeri Batu Merah

RT. 003/04

Negeri Batu Merah

RT. 003/04

Negeri Batu Merah

RT. 001/01

Negeri Batu Merah

RT. 001/01

Negeri Batu Merah
RT. 001/01

Negeri Batu Merah
RT. 001/06

Negeri Batu Merah

RT. 006/17

Negeri Batu Merah

RT. 009/17

Negeri Batu Merah
RT. 009/17

Negeri Batu Merah
RT. 002/17

Negeri Batu Merah

RT. 001/14

Negeri Batu Merah

RT. 002/17

Negeri Batu Merah

RT. 011/17

Negeri Batu Merah

RT. 002/17

Negeri Batu Merah

RT. 002/17

Negeri Batu Merah

RT. 002/17

Negeri Batu Merah

RT. 004/16

Negeri Batu Merah

RT. 004/16

Negeri Batu Merah

RT. 004/14

Negeri Batu Merah

RT. 004/14

Negeri Batu Merah

RT. 001/14

Negeri Batu Merah

RT. 001/14

Negeri Batu Merah

RT. 003/14

Negeri Batu Merah

RT. 003/14

Negeri Batu Merah

RT. 003/14

Negeri Batu Merah

RT. 003/14

3

Kel. La Rongge

Kel. BahnmLawiya

Kel. Wa Kambea

Kel. La Mudin

Kel. Ucen /An

Kel. Janda Yeni

Kel. Rafia Nurlete

Kel. Idris Bin Sulaiman

Kel. Deni Arman Kusuma

Kel. Ridwan Tuanaya

Kel. La Jaila

Kel. La Mudin

Kel. Hatija Tuasikal

Kel. Marno

Kel. La Hane

Kel. Saleh Alhamid

Kel. Moh. Hasan Pattikupang, S. Ag

Kel. Polpoke Achmad

Kel. Usman

Kel. Rudi

Kel. La Aan

Kel. Mohammad Alam Wally

Kel. Abdul Rajak Rumonin

Kel. Amir Fauzi Ba'bud

Kel. Sumiati Tianotak

Kel. Djahra Tianlean

Kel. Yusuf Tuaputty

Kel. Yusuf Wali

Kel. Yusuf Lamuha

Kel. Ali Simasima Sohilauw
2

112.

111.

110.

109.

108.

107.

106.

105.

104.

103.

102.

101.

100.

99.

98.

97.

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

63,25

100,00

83,50

74,25

100,00

100,00

100,00

100,00

50,00

60,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

60,25

100,00

100,00

65,00

80,00

80,00

51,70

71,20

78,80
4

Kelurahan Batu Gajah

RT. 001/01

Kelurahan Batu Gajah
RT. 001/01

Kelurahan Karang Panjang

Skip RT. 001/03

Kelurahan Rijali
Soya Kecil RT. 002/04

Kelurahan Waihoka

RT. 003/04

Kelurahan Waihoka

RT. 003/04

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 003/03

Kelurahan Uritetu

Pulugansa RT. 002/04

Kelurahan Uritetu

Pulugansa RT. 002/04

Kelurahan Uritetu

Pulugansa RT. 002/04

Kelurahan Uritetu

Pulugansa RT. 002/04

Kelurahan Uritetu
Pulugansa RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 002/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 001/03

Kelurahan Uritetu

Tanah Tinggi RT. 001/03

Kelurahan Waihoka

RT. 002/04

Negeri Batu Merah

RT. 007/19

Negeri Batu Merah

RT. 006/17

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

Negeri Batu Merah

RT. 002/16

3

Kel. J. Manuhuttu

Kel. Delagoi

Kel. Max Luhulima

Kel. Zadrakh Loupatty

Kel. Ardiles Mual

Kel. James Parera

Kel. Felny Ayal

Kel. Heiman Pattileuw

Kel. Yohanes Patiwael

Kel. Ibu Ester Talahatu (Janda)

Kel. Feros Latumahina

Kel. Ibu Trince Nusawakan

Kel. Hapy Tamaela

Kel. Ibu Janda Elen Yesayal

Kel. Ibu Cor Tutuarima

Kel. Berty Nendisa

Kel. Leo Pical

Kel. Retse Pattipeilohy

Kel. Jacobis Pical

Kel. Jems Kayadoe

Kel. Bob Hursepuny

Kel. Ibu Janda Oto Gerits

Kel. Decry Rumpuin

Kel. Deny Rumpuin

Kel. Ibu Janda Wasti Imanona

Kel. Muhammad Sangadji

Kel. Hj. Djena Latuconsina

Kel. Kaharudin

Kel. Amin

Kel. Linda Holle
2

142.

141.

140.

139.

138.

137.

136.

135.

134.

133.

132.

131.

130.

129.

128.

127.

126.

125.

124.

123.

122.

121.

120.

119.

118.

117.

116.

115.

114.

113.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

45,75

45,75

100,00

60,00

46,80

80,00

80,00

80,00

80,00

50,00

50,00

60,00

100,00

80,00

80,00

80,00

50,00

80,00

100,00

46,58

100,00

46,15

100,00

68,35

47,30

70,00

60,00

46,40

78,45

76,70
4

Kelurahan Rijali
RT. 002/04

Kelurahan Batu Meja

RT. 001/01

Kelurahan Batu Meja

RT. 002/01

Kelurahan Batu Meja

RT. 002/01

Kelurahan Batu Meja

RT. 002/01

Kelurahan Batu Meja

RT. 005/07

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/05

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/05

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/05

Kelurahan Batu Meja

RT. 003/05

Kelurahan Batu Meja

RT. 003/05

Kelurahan Batu Meja

RT. 003/06

Kelurahan Batu Meja

RT. 003/06

Kelurahan Batu Meja

RT. 003/06

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/06

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/06

Kelurahan Batu Meja

RT. 004/06

Kelurahan Batu Gajah

RT. 005/04

Kelurahan Batu Gajah

RE 004/04

Kelurahan Batu Gajah

RT. 004/04

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/04

Kelurahan Batu Gajah

RT. 001/03

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/03

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 003/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 001/01

Kelurahan Batu Gajah

RT. 001/01

3

Kel. Alain Tamaela

Kel. Steven Soplanit

Kel. Jusuf Maatelu

Kel. Jakob Noya

Kel. Ake Tapilouw

Kel. Minggus Talabessy

Kel. Abraham Rijoly

Kel. Chaterina Blendina de Fretes

Kel. Marselinus Ratuanik

Kel. Willem Gaspersz

Kel. Christian Pesiwarissa

Kel. Kuatno

Kel. Andre Uktolseya

Kel. Sammy The

Kel. Ibu Supinah

Kel. Ibu Josina Usmani

Kel. Joseph Haurissa

Kel. Henovis Dorteis Surlia

Kel. Tomas Pasalbessy

Kel. Peter Siahainenia

Kel. Nehemia Lesnussa

Kel. John Wairata

Kel. Keri Sahulatu

Kel. Ibu Susana Horst

Kel. Ibu Ester Muskita

Kel. Ibu S. Uneputty / Kunra

Kel. Ibu L. J. Mayaut

Kel. Ibu Yohana Mahakena

Kel. Hengky Kotalewala

Kel. J. Manuhuttu
2

172.

171.

170.

169.

168.

167.

166.

165.

164.

163.

162.

161.

160.

159.

158.

157.

156.

155.

154.

153.

152.

151.

150.

149.

148.

147.

146.

145.

144.

143.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

100,00

100,00

100,00

50,00

50,00

90,00

100,00

50,00

72,50

50,99

60,00

50,00

75,00

50,00

60,00

50,00

50,00

63,00

100,00

47,65

47,50

80,00

100,00

50,00

100,00

91,60

94,00

100,00

85,05

52,14
4

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 001/03

Kelurahan Amantelu

RT. 001/03

Kelurahan Amantelu

RT. 001/03

Kelurahan Amantelu

RT. 001/03

Kelurahan Amantelu

RT. 001/06

Kelurahan Amantelu

RT. 001/06

Kelurahan Amantelu

RT. 001/06

Kelurahan Ahusen

RT. 002/04

Kelurahan Ahusen

RT. 002/04

Kelurahan Ahusen

RT. 003/05

Kelurahan Ahusen

RT. 001/05

Kelurahan Ahusen

RT. 001/05

Kelurahan Ahusen

RT. 003/04

Kelurahan Ahusen

RT. 003/04

Kelurahan Ahusen

RT. 003/04

Kelurahan Ahusen

RT. 003/04

Kelurahan Honipopu

(Jalan Baru) RT. 009/04

Kelurahan Honipopu

(Jalan Baru) RT. 009/04

Negeri Hative Kecil
RT. 003/04

Negeri Hative Kecil
RT. 003/06

Negeri Hative Kecil
RT. 004/06

Negeri Hative Kecil

RT. 001/05

Negeri Hative Kecil
RT. 006/03

Negeri Hative Kecil

RT. 006/03

Negeri Hative Kecil
RT. 006/03

Negeri Hative Kecil
RT. 003/04

Negeri Hative Kecil
RT. 003/04

3

Kel. Amirudin

Kel. Ibu Rukmini Tianotak

Kel. Amirudin

Kel. Arif Pacina

Kel. Jo Nazurnaen

Kel. Talib Tianotak

Kel. Lamorunga

Kel. La Dee

Kel. Daeng Arifm

Kel. Tareng

Kel. Oldrin Dumatubun

Kel. Ibu E. Wattimena

Kel. Marikar

Kel. Janda Serly Awat

Kel. Ibu Ice de Fretes

Kel. Lodik Luhukai

Kel. Margareta Andris

Kel. Lambert Sahertian

Kel. Piter Mataheleraual

Kel. Hunain Fatah

Kel. Irvan Manggala (Bengkel)

Kel. Joni Watngaminy

Kel. Racman Ode

Kel. Ibu Siti

Kel. Catur Heru / Ruth Paku

Kel. Yakob Loihimiyapy

Kel. Jefiri Tanan / Andre Tanan

Kel. Alo Saisela

Kel. S. Muiyani

Kel. F. Rumagun
2

202.

201.

200.

199.

198.

197.

196.

195.

194.

193.

192.

191.

190.

189.

188.

187.

186.

185.

184.

183.

182.

181.

180.

179.

178.

177.

176.

175.

174.

173.
1



Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

.Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat

Berat
5

•^7.00

83.50

.100.00

49.10

80.00

100.00

100.00

60.00

50.00

100.00

100.00

80.00

100.00

90.00

100.00

100.00
4

Desa Rutong

RT. 001/02

Desa Hatalai

RT. 003/01

Desa Hukurila
RT. 003/01

Desa Hative Besar

RT. 005/01

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 003/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

Kelurahan Amantelu

RT. 002/03

3

Kel. Welem Fernatyanan

Kel. Johauis Parera

Kel. Bapak Ari de Quelju
KECAMATAN LEITISEL

Kel. Samuel Latumeten
KECAMATAN TELUK AMBON

Kel. Jd. Tima

Kel. Farida Talasa

Kel. Jumaidi Ode

Kel. Ibu Sadia Karim

Kel. Abdul Raj at Tuaputty

Kel. Taher

Kel. Purwati

Kel. Labenu

Kel. Malik Soplestuni

Kel. M. Opawe

Kel. RusdyKaplale

Kel. Habiba Hasenen
2

219.

218.

217.

216.

215.

214.

213.

212.

211.

210.

209.

208.

207.

206.

205.

204.
1


